

台金高速公路东延台州市区连接线工程项目

第TGZ-SGFJ01标段第TGZ-SGFJ01标段(E3300000001000553010001)

公示期为：2020-07-08至2020-07-10

名次	中标候选人	项目经理/总监	得分
第1名	浙江天华建设集团有限公司		99.96

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩						
该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目业主)	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交证明材料内容	在投标文件的位置	评标结果
浙江天华建设集团有限公司	杭政储(2009)29号地块商品住宅(含配套公建)工程	杭州御园置业有限公司	交工日期：2018年10月30日；工作内容：房屋建筑工程施工。	中标通知书、合同协议书、质量证明文件	招标附件--业绩表	通过
陈春平(项目经理)	山河村老年临时过渡用房改造以及征迁工作服务用房项目(赛可绣品地块)	杭州市萧山区人民政府闻堰街道办事处	工作内容：房屋建筑工程施工，在项目中担任项目经理。	中标通知书、合同协议书、质量证明文件	招标附件--业绩表	通过
2、评分业绩						
无						

否决投标原因及依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	组织询问核实情况
1	丽洲建设集团有限公司	财务能力承诺书未加盖投标单位公章。	不符合评标办法中投标文件盖章要求：投标人单位电子公章盖章不齐全。	已询标，投标单位未答复，全体专家投票决定形式不予通过。
2	杭州建工集团有限责任公司	投标人项目总工安全生产B证不在有效期内。	不符合投标资格审查条件附录5要求。	已询标，投标单位回答情况属实。

备注说明：

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击[我要异议](#)，登录交易平台，在【特殊情况】→【异议】中向招标人提出